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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

SECRETARIA DE FINANCAS

FERMOJU

ARRECADAGAO DIARIA FERMOJU

Fonte 70 - Recursos Diretamente Arrecadados

Referente ao dia: 30/09/2019

Tipo de Receita
ALIENACAO DE BENS MOVEIS
ALUGUEIS
CONTRIBUICAO SOBRE EMOLUMENTOS
CUSTAS PROCESSUAIS
DIARIO DA JUSTICA
ESMEC - CURSOS E CONVENIOS
CRECHE
INDENIZACOES E RESTITUICOES
JUROS DE TITULOS DE RENDA
MULTAS E JUROS DE MORA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA SOBRE VENDA DE SELO EXTRAJUDICIAL
RECEITAS EVENTUAIS
SERVICO DE COMUNICACAO
CESSAO DA OPERAC. DA FOLHA DE PG

Receita Total

Data/Hora de Geragao: 02/10/2019 08:44:43

Sistema de Origem: Sistema SISGUIAS e extratos mensais do Internet Banking
Forma de Gerag&o: Automatica (Relatério)

Area Responsavel: Secretaria de Finangas

Arrecadacao Diaria
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Acumulado no Més

0,00

59.455,75

2.041.523,00

6.445.030,27

17.958,11

600,00

26.814,17

39.509,26

1.020.945,37

7.100,40

0,00

2.518.568,12

162.886,70

0,00

404.589,04

12.744.980,19




	Arrecadação Diária

